
UCHWAŁA NR XXII/165/17
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji kandydatów zamieszkujących poza obwodem publicznej szkoły 
podstawowej na terenie Gminy Żagań , które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do 
klasy I , liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz 
art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2017 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 2017 poz. 59) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji kandydatów zamieszkujących poza obwodem publicznej szkoły 
podstawowej na terenie Gminy Żagań , które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I oraz  
liczby punktów za każde z tych kryteriów :

1) dziecko , którego rodzeństwo spełnia obowiązek szkolny w tej samej szkole – 6 punktów ;

2) dziecko uczęszczało do oddziału przedszkolnego w danej szkole podstawowej – 3 punkty ;

3) rodzice lub jeden z rodziców dziecka pracuje w miejscowości należącej do obwodu danej szkoły podstawowej 
– 3 punkty ;

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia , dziadek ) wspierający rodziców w zapewnieniu mu 
należytej opieki – 3 punkty .

§ 2. Spełnieniem kryteriów zawartych w § 1. Jest oświadczenie rodziców lub opiekuna prawnego dziecka .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego .

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: F245DD40-35F7-46C3-B0CC-58F374747610. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.133 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 11 stycznia 2017 r. – Prawo
Oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy ustala kryteria rekrutacji
kandydatów zamieszkujących poza obwodem publicznych szkół podstawowych na
terenie Gminy Żagań.
W proponowanej uchwale ustala się wykaz kryterium wraz z punktacją oraz
wykazem dokumentów potwierdzających spełnienie określonych kryteriów, które
będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I.
Przyjęcie uchwały umożliwi prawidłowy nabór kandydatów zamieszkujących poza
obwodem do publicznej szkoły podstawowej na terenie Gminy Żagań.

Id: F245DD40-35F7-46C3-B0CC-58F374747610. Uchwalony Strona 1




